



## Turun yliopiston humanistisen tiedekunnan opiskelijoiden edunvalvontajärjestö Humanitas ry

### TOIMINTAKERTOMUS 2012

Humanitas ry:n vuoden 2012 toiminta on esitelty seuraavassa toimialoittain.

#### Liitteet:

- Johtosääntö 2012
- Tapahtumakalenteri 2012
- Kirje ja vaatimukset dekaanille

#### Hallitus

Humanitas ry:n hallituksen kokoonpano 1.1.2012–31.12.2012 oli seuraava:

#### Varsinaiset jäsenet

Mari Mäkilä, Skandica ry  
Tero Ahlgren, NEFA-Turku ry  
Arimo Laakkonen, Skandica ry  
Klaus Kurki, Kanta ry  
Kukka-Maaria Wessman, Muusa ry  
Joonas Nikkanen, Anglica ry  
Lotta Mäkinen, Anglica ry<sup>1</sup>  
Tiia Viinikainen, Muusa ry  
Heikki Laurila, Kritiikki ry  
Aleksi Malinen, Kulma ry

#### Tehtävät

puheenjohtaja  
taloudenhoitaja  
varapuheenjohtaja  
sihteeri  
kopo (tiedotus)  
kopo (ainejärjestöt)  
kopo (TYY ja tapaamiset)  
projektivastaava  
tiedotusvastaava  
Porin edustaja

#### Varajäsenet

Kalle Keijonen  
Leo Valjanen  
Tuomas Niemelä  
Kia Itänen  
Anna Rantala<sup>2</sup>  
Jenny Suikkanen  
Artturi Jyrkkänen<sup>3</sup>  
Jan Helenius

---

1 Lotta Mäkinen erosi tehtävästään 17. syyskuuta. Uudeksi TYY- ja tapaamiskopoksi valittiin Artturi Jyrkkänen.  
2 Anna Rantalasta tuli Lotta Mäkisen eron myötä sekä Artturi Jyrkkäsen että Heikki Laurilan varajäsen.  
3 Artturi Jyrkkäsestä tuli 17. syyskuuta TYY- ja tapaamiskopo, Heikki Laurilan varajäsenenä loppuvuodesta toimi Anna Rantala.

## **Kokoustaminen**

Hallitus laati järjestäytymiskokouksessaan johtosäännön ja päätti säilyttää rajatut vastualueet (tiedotus, TYY-yhteistyö ja tapaamiset sekä ainejärjestöyhteistyö) koulutuspoliittisille vastaaville. Sosiaalipoliittinen vastaavuus säilytettiin yhdistelmävirjana.

Humanitas ry:n hallitus kokousti kauden 2012 aikana 22 kertaa. Tämän lisäksi yhdistys kutsuttiin koolle kolme kertaa (sääntömääräiset syys- ja kevätkokoukset + yksi ylimääräinen yhdistyksen kokous). Kokoukset olivat jäsenistölle avoimia ja kokousten pöytäkirjat ovat nähtävillä yhdistyksen nettisivuilla. Kokouskutsu lähetettiin hallituksen ja jäsenjärjestöjen hallitusten lisäksi aina kaikille hallinnon opiskelijaedustajille sekä humanistiopiskelijat-sähköpostilistalle. Hallitus kokoontui myös kokousten ulkopuolella keskustelemaan ajankohtaisista aiheista (esimerkiksi halloped-haku, kesätapaaminen ja hallituksen virkistäytyminen). Humanitas järjesti ennen syyskokousta ns. porkkanakokouksen, jonka tarkoituksena oli houkutella uusia toiminnasta kiinnostuneita seuraamaan Humanitasin kokousta.

## **Yhteistyö**

### **Jäsenjärjestöt**

Humanitas ry:n jäseninä olivat kaudella 2012 kaikki Turun yliopiston humanistisen tiedekunnan oppiaineita edustavat ainejärjestöt. Jäsenmäärä (25) säilyi koko kauden 2012 muuttumattomana.

Kummikierrokset käynnistettiin innolla vuoden tauon jälkeen. Kummeina toimi koposektorin ja varapuheenjohtajan lisäksi muutama muu hallituksen jäsen ja kiitettävän moni varajäsen. Kummikierroksia oli vuoden aikana kaksi, joista ensimmäinen keskittyi koulutuspolitiikkaan ja halloped-rekrytointiin. Jäsenjärjestöjen hallituksille lähetettiin kysymyspatteri etukäteen ja vierailulla keskusteltiin kysymysten pohjalta. Toisen kummikierroksen päätarkoituksena oli kysellä kuulumisia, mainostaa tapahtumia ja rekrytoida uusia toimijoita. Kummit kirjoittivat raportin kevään vierailuista ja tarpeen vaatiessa esille nousseista asioista keskusteltiin kokouksissa. Lisäksi ainejärjestökopo teki koosteen molemmista vuoden 2012 kummikierroksista. Pääosin kierrokseen suhtauduttiin hyvin positiivisesti (muutamaan jäsenjärjestöön oli hyvin vaikea saada yhteyttä ja sopia tapaamisesta) ja kierrokset paransivat Humanitasin näkyvyyttä huomattavasti.

Hallitus osallistui jäsenjärjestöjensä vuosijuhliin mahdollisuuksien mukaan, sillä sen katsottiin olevan erittäin tärkeää yhdistyksen näkyvyyden ja jäsenjärjestösuhteiden kannalta. Mikäli kukaan hallituksen jäsenistä ei päässyt osallistumaan, juhliin lähetettiin tervehdys. TYYn 90. vuosijuhliin osallistui tavallista suurempi edustus.

### **Muut yhteistyötahot**

Hallitus osallistui TYYn järjestämiin koulutuksiin ja tiedotustilaisuuksiin (mm. puheenjohtajatapaamiset, halloped-infotilaisuus ja -koulutus sekä koulutuspoliittinen seminaari) pitkin vuotta.

Humanitas piti yhteyttä humanistisen tiedekunnan henkilökuntaan ja kutsui tapaamiseen dekaaniston, laitosjohtajat sekä opinto- ja hallintopäällikön. Henkilökunnan aloitteesta tapaamisia päätettiin järjestää kerran lukukaudessa. Vuoden aikana tapaamisia oli kaksi, 13.3. ja 21.9.

Tapaamisissa keskusteltiin mm. valmistumisen nopeuttamisesta, syistä opintojen hitaaseen etenemiseen ja ainejärjestöjen / opiskelijoiden roolista edunvalvonnassa.

TYYn koulutuspoliittisen sihteerin ja TYYn hallituksen koulutuspoliittisen vastaavan kanssa järjestettiin tapaaminen 7.3. Tapaamisessa keskusteltiin ajankohtaisista koulutuspoliittisista aiheista, kuten laitosneuvostojen jälkeisestä ajasta ja opiskelijan vastuusta opintojen etenemisessä. Tapasimme TYYn edustajia myös pitkin vuotta ylioppilaskunnan järjestämässä tilaisuuksissa.

Humanitas ry osallistui Suomen Humanistiopiskelijoiden Liiton (SuHoL ry) liittokokoukseen 18.2. Liittohallitukseen valittiin neljä Humanitasin edustajaa. Edustajien aktiivinen työ huipentui 1.–2. marraskuuta, kun Turussa järjestettiin SuHoLin työelämäseminaari (1.11.) ja Huumaava Humanistiristeily (1.–2.11.).

Humanitas tapasi muita yliopiston tiedekuntajärjestöjä Index ry:n järjestämässä tilaisuudessa 16.2. ja TuKY ry:n iltamissa 26.3.

Humanitas järjesti 18.10. yhteistyössä Åbo Akademin Humanistiska Föreningenin kanssa seminaarin ja sitsit. Seminaarin tarkoituksena oli mm. tiedottaa mahdollisuuksista opiskella toisen korkeakoulun puolella ja selvittää humanistin työllistymismahdollisuuksia sekä keskustella tiedekunnan virkamiesruotsista. Lisäksi seminaarin tarkoituksena oli luoda uusia yhteistyökanavia Akademin suuntaan. Seminaari järjestettiin yliopistolla (Turku-salissa) ja sitseistä nautittiin Akademin tiloissa. Seminaari houkutteli osallistujia vähänlaisesti, noin 20 henkeä. Tästä syystä Humanitas käy kehityskeskustelua seminaarikonseptista vuonna 2013.

Humanitas jatkoi loppuvuodesta 2011 aloitettua yhteistyötä Turun yliopiston viestinnän kanssa Maaherran makasiinilla järjestettävien yksityistilaisuuksien valvonnassa. Humanitas rekrytoi jäsenjärjestöistään kuusi valvojajärjestöä ja koordinoi valvontavuoroja sekä huolehti rahaliikenteestä. Valvontavuoroja vuoden aikana kertyi neljä kappaletta.

Hyvin sujuneen yhteistyön vakuuttamana viestintä pyysi Humanitasta avustamaan yliopiston henkilökunnan pikkujouluissa 30.11. Avustajiksi valittiin viisi hallituksen jäsentä.

Humanitasin hallitus teki vuonna 2012 yhteistyötä humanistisen tiedekunnan uuden virkamiesruotsin opettajan kanssa. Tapaamisissa ja muussa viestinnässä keskusteltiin uudesta integroidusta kurssista, yhteistyöstä Åbo Akademin kanssa sekä tarjonnan ja kysynnän epäsuhdasta.

## **Edunvalvonta**

Humanistisen tiedekunnan opiskelijoiden edunvalvonta oli kaudella 2012 järjestön toiminnan tärkein painopiste. Edunvalvonnasta päävastuussa olivat hallituksen kolme koulutuspoliittista vastaavaa ja puheenjohtajisto. Kaikki hallituksen jäsenet kuitenkin osallistuivat aktiivisesti kaikkeen toimintaan, sekä edunvalvontaan että vapaa-ajan tapahtumiin.

## **Jäsenjärjestöt**

Humanitas ry:n ydintoimintaa on olla ainejärjestöjen käytettävissä, mikäli heidän oppiaineissaan

ilmenee opiskelijoita koskevia edunvalvonnallisia kysymyksiä. Humanitasin jäsenjärjestöjen koulutuspoliittiset perinteet ja käytänteet ovat hyvin erilaisia, ja vuonna 2012 Humanitas auttoi omalta osaltaan luomaan, aktivoimaan ja kehittämään humanistisen tiedekunnan ainejärjestöjen edunvalvontaa. Vuonna 2012 Humanitas tuki jäsenjärjestöjään useiden kannanottojen (esimerkiksi Foneemin kannanotto fonetiikan oppiaineen resurssipulasta, Pappagallon kannanotto Italian oppiaineen säilyttämisestä Turun yliopistossa ja Kääntöpiirin kannanotto av-käännösalan tilanteesta) laatimisessa ja markkinoinnissa sekä allekirjoitti ne.

Humanitas järjesti jäsenjärjestöjensä puheenjohtajille ja koulutuspoliittisille vastaaville tapaamiset sekä keväällä (28.3., 22 osallistujaa) että syksyllä (28.11., 16 osallistujaa). Kevään tapaamisen teemana oli Humanitasin rooli edunvalvonnassa ja kummikierroksella esiin tulleet ongelmat ja muut keskustelunaiheet (erityisesti opinto-ohjaus, eHOPS ja tenttiakvaario). Tarkoituksena oli tarjota järjestöille mahdollisuus keskustella kehityskohdista ja jakaa hyviä käytänteitä. Syksyn tapaamisessa keskusteltiin mm. 55 op / lukuvuosi -tavoitteesta.

Kaudella 2012 yhdistys jatkoi kuukausittaisten koulutuspoliittisten vastaavien tapaamisten perinnettä. Kuukausittaiset "kopo-kaljat" järjestettiin kauden aikana yhteensä kahdeksan kertaa, ja ne keräsivät paljon osallistujia (5–15 osallistujaa per tapaaminen). Erityisen hienoa oli, että kopo-kaljoilla kävi kopoja myös sellaisista järjestöistä, jotka eivät aiemmin ole osallistuneet Humanitasin toimintaan. Ahkerimmat osallistujat palkittiin loppuvuodesta pikkujoulujen yhteydessä. Kopo-kaljat tarjosivat arvokkaan mahdollisuuden keskustella ajankohtaisista edunvalvonnallisista kysymyksistä rennossa ilmapiirissä sekä lisäsivät yhdistyksen näkyvyyttä ja paransivat suhteita jäsenjärjestöihin. Alkuvuodesta vahvana teemana oli halloped-toiminta, mutta kopo-kaljoilla vieraili myös mm. SuHoLin edustus. Muita teemoja olivat mm. opiskelijan vastuu, opintopiirit (ja muu opiskelukulttuuri), opinto-ohjaus (esim. HOPSin seuranta) ja kopon tehtävät.

Pitkin vuotta monissa yhteyksissä tuli esille joidenkin jäsenjärjestöjen kaukaiset välit oppiaineen henkilökuntaan. Yhteistyön määrä ja laatu vaihteli suuresti jäsenjärjestöjen keskuudessa. Tapaamisissaan tiedekunnan dekaanin, laitosjohtajien sekä opinto- ja hallintopäällikön kanssa Humanitas vaati, että jokaisen ainejärjestön on voitava osallistua henkilökunnan kokouksiin (mikäli kokouksen asialistalla ei ole osallistumista estäviä asioita). Vuoden lopulla dekaani antoikin määräyksen, joka velvoittaa oppiaineen kutsumaan opiskelijaedustuksen kokouksiinsa.

Humanitas järjesti jäsenjärjestöilleen tiedotus- ja keskustelutilaisuuden tiedekunnan rakenteellisesta kehittämisestä 23.4. Keskustelu oli erittäin antoisaa ja tilaisuus koettiin hyödylliseksi. Tilaisuus oli menestys, sillä osallistujia oli ennätysmäisen paljon. Jopa 32 edustajaa oli keskustelemassa rakesta Humanitasin hallituksen ja rake-työryhmän edustajan Topi Artukan kanssa.

## **Tiedekunnan hallinto**

Humanitasin hallituksen kokoukset pidettiin kaudella 2012 aina tiedekunnan johtokunnan kokousta edeltävänä maanantaina. Näin pystyimme reagoimaan johtokunnan käsittelemiin asioihin ja keskustelemaan niistä johtokunnan opiskelijajäsenten kanssa etukäteen. Lisäksi kokouksia pidettiin johtokunnan kokousten välissä aina tarpeen vaatiessa. Opiskelijajäsenet välittivät Humanitasin kannan johtokunnan kokouksiin. Pidimme kiinteästi yhteyttä hallinnon opiskelijaedustajiin ja kehotimme heitä raportoimaan ahkerasti ja tuomaan asioita Humanitasin käsittelyyn. Jokaisessa

hallituksen kokouksessa oli paikalla vähintään yksi tiedekunnan johtokunnan opiskelijaedustaja, ja lisäksi teimme tiivistä yhteistyötä tiedekunnan halloped-koordinaattorin kanssa.

Eryteisesti alkuvuonna hallopedrekrytointi työllisti koko hallituksen. Opiskelijaedustajia haettiin yliopistokollegioon, tiedekunnan johtokuntiin, laitosneuvostoihin ja moniin työryhmiin. Humanitas kampanjoi ahkerasti ja rekrytointi otettiin erittäin vakavasti. Hakukuulutusten välittämisen lisäksi Humanitasin kopotiedottaja laati ”henkilökohtaisemman” hakuviestin, jossa kerrottiin tehtävistä ja niiden vaatimuksista. Hallopedrekrytointia harjoitettiin kaikkia tiedotuskanavia pitkin, kaikissa tapahtumissa ja ns. puskaradiota käyttäen. Lisäksi rekrytointia varten käynnistettiin julistekampanja. Rekrytointitilanne tarkistettiin kuuluttajalta säännöllisin väliajoin. Lopulta hallitus laati kattavan lausunnon halloped-esityksistä. Lausunnosta kävi ilmi lopullisen esityksen lisäksi jokaisen hakijan kohdalla suoritettu pistelasku (joka pohjautuu Humanitasin halloped-ohjesääntöön). Vaikka täytettäviä paikkoja oli paljon ja rekrytointi haastavaa, Humanitas onnistui rekrytoinnissa erinomaisesti.

Vuoden mittaan tulleiden rekrytointien kohdalla toimittiin lähtökohtaisesti samoilla periaatteilla. Mikäli aikaa lausunnonle oli liian vähän, edustaja rekrytoitiin hallituksen jäsenistä (erityisesti alkusyksyn rekrytoinnit). Myös muissa kuin suoraan humanistista tiedekuntaa koskevissa rekrytoinneissa pyrimme auttamaan TYYtä välittämällä viestejä tiedotuskanaviamme kautta.

Hallitus päivitti yhdistyksen ohjeistuksen halloped-rekrytointia ja lausuntoprosessia varten.

Humanitas käyttää hum-hallopedit-sähköpostilistaa, joka on koko tiedekunnan hallinnon opiskelijaedustajat kattava tiedotus- ja keskustelukanava.

Hallopedeille järjestettiin tapaaminen kolme kertaa vuoden aikana yhteistyössä halloped-koordinaattorin kanssa. Tapaamisissa puhuttiin ajankohtaisten asioiden lisäksi raportoinnista ja yhteistyöstä muiden hallopedien kanssa. Osallistujia tapaamisissa oli vaihtelevasti, n. 5-20.

Loppukevästä Humanitas lähetti dekaani Hiltuselle kirjeen ja vaatimuslistan ”Opiskelijat ovat osa yliopistoyhteisöä” (ks. liite), joka oli koottu Juuso Suutarin johdolla. Delegaatio toimitti vaatimuslistan dekaanille etukäteen ja keskusteli sen sisällöstä dekaanin kanssa 9.5. Tapaaminen sai näkyvyyttä, sillä Tylkkärin toimittaja oli tapaamisessa mukana. Vaatimuksista jatkettiin keskustelua syyslukukaudella. Osa vaatimuksista on jo toteutunut ja osan kohdalla työtä jatketaan.

Loppuvuodesta 2012 aloitettiin uusien laitosneuvostot korvaavien yliopiston johtosäännössä määriteltyjen valmisteluryhmien organisaation suunnittelu Juuso Suutarin ja Heikki Isotalon johdolla. Suutarin ja Isotalon ehdotuksesta järjestettiin lausuntokierros HKTL:n oppiaineiden ainejärjestöille. Työtä jatketaan vuonna 2013.

## **Muuta**

Humanitas ry esittäytyi humanistisen tiedekunnan tuutoreille tuutorikoulutuksen yhteydessä 18.4. Tarkoituksena oli lisätä Humanitasin näkyvyyttä ja mainostaa alkusyksyn tapahtumia sekä puhua muutamista tuutoroinnin mahdollisista ongelmakohtista (mm. perustietojen ja -taitojen siirto, stereotyyppien levittäminen, kyynisen ilmiön luominen ja tuutoriryhmän hajoaminen).

Humanitas osallistui aktiivisesti keskusteluun tilakysymyksistä, erityisesti Jusleniaa koskeviin kokouksiin.

Vuoden päätteeksi Humanitas palkitsi kaksi järjestöä aktiivisesta osallistumisesta kopo-kaljoille ja yhden järjestön onnistuneesta paluusta aktiiviseen toimintaan.

Vuonna 2012 alettiin ideoida sopo-tapaamisia, jotka aloitetaan kaudella 2013.

Lähes kaikista vuoden 2012 tapahtumista ja muusta toiminnasta kirjoitettiin raportti ja kerättiin palautetta. Palaute oli pääosin positiivista ja kehityskohtiin pureudutaan vuonna 2013.

## **Tiedotus ja näkyvyys**

Järjestön tiedottamisesta vastasivat pääasiassa tiedotusvastaava ja tiedotukseen erikoistunut koulutuspoliittinen vastaava.

Yhdistyksen käyttämät tiedotuskanavat olivat seuraavat:

- Jäsenjärjestöjen sähköpostilista
- Tiedekunnan kaikki hallinnon opiskelijaedustajat kattava sähköpostilista
- Humanistiopiskelijat-sähköpostilista
- Humanitas ry:n Facebook-ryhmä ja eventit
- Yhdistyksen nettisivut (humanitas.fi)
- Julisteet

Humanitas hankki loppuvuodesta 2012 .fi-päätteisen domainin.

Yhdistyksen hallitus tiedotti edellä mainittujen kanavien kautta paitsi omista kokouksistaan ja tapahtumistaan myös TYYn, jäsenjärjestöjen ja Turun yliopiston työelämäpalveluiden tapahtumista.

Humanitas ry:llä oli esittelypiste TYYn avajaiskarnevaalissa 5.9., Sirkkalan kampustapahtumassa 21.9. ja kahdessa Oh my Juslenia -tapahtumassa 20.10. ja 24.11. Tapahtumissa oli myynnissä Humanitasin kannatustuotteita.

Humanitas osallistui Turun yliopiston esittelyfilmin tekoon rekrytoimalla osallistujia ja esiintymällä videolla.

## **Vapaa-aika**

Vaikka Humanitas ry on koulutuspoliittinen järjestö, ovat myös vapaa-ajan tapahtumat tärkeitä näkyvyyden ja jäsenjärjestösuhteiden kannalta.

Keltaisen talon vuoden 2012 avajaisia juhlittiin 17.2. yhdessä muiden ainejärjestötila Keltaisen talon käyttäjäjärjestöjen kanssa.

Humanitas tutuksi -tapahtuma järjestettiin 13.4. Keltaisella talolla. Osallistujia oli yllättävän paljon, noin 40.

Keväällä oli suunnitteilla yhteissitsit Hybridi ry:n kanssa, mutta tiukan aikataulun ja vähäisen osallistujamäärän vuoksi sitsit peruuntuivat.

Perinteeksi muodostuneet Humanistisitsit ja Suuret Humanistibileet järjestettiin 15.11. T-talolla ja Night Club Marilynissä. Sitseillä osallistujia oli n. 100, Suurissa Humanistibileissä n. 400.

Perinteinen Pilttipiknik tiedekunnan uusille opiskelijoille ja tuutoreille järjestettiin 27.9. Osallistujia oli n. 40.

Jäsenjärjestöille suunnattuja pikkujouluja vietettiin 13.12. Keltaisella talolla. Tapahtuman yhteydessä järjestettiin kokoava halloped-tapaaminen (kiitos hallopedeille). Pikkujoulut olivat erittäin onnistuneet, sillä osallistujia oli n. 60.

## **Muuta**

Toimintasuunnitelmaan kirjattua ainejärjestöaktiivikampanjaa ei toteutettu kokonaisuudessaan aikapulan vuoksi. Edunvalvonnan tärkeyden ja jatkuvuuden teemoja pidettiin kuitenkin yllä läpi vuoden mm. kopo-kaljoilla.

Humanitasin edustaja osallistui säännöllisesti Keltaisen talon yhteiskokouksiin, joissa käsiteltiin mm. siivousvuoroja (n. kaksi kertaa lukukaudessa / järjestö) ja tarvikehankintoja sekä pohdittiin rivijäsenistön mahdollisuutta käyttää Keltaista taloa (ns. avoimet päivät).

Jäsenjärjestöillä oli mahdollisuus lainata Humanitasin tuottamia, hyvin kattavia "Humanistin suuri lauluvihko" -sitsilauluvihkoja omaan juhlaikäyttöön. Kaudella 2012 pantiin alulle laulukirjatyöryhmä, joka koostuu pääosin jäsenjärjestöjen edustajista. Päämääränä on saada Humanitasille tyylikäs ja kattava laulukirja, mutta lauluvihkojen lainaamista juhlaikäyttöön ei ole tarkoitus lopettaa.

Humanitas ja lippu osallistuivat vapun, Porthanin päivän ja itsenäisyyspäivän kulkueisiin.

## **Varainhankinta**

Yhdistyksen tärkein taloudellinen voimavara on TYYn myöntämä toiminta-avustus.

Yhdistyksen pääasiallisin varainhankinnan muoto ovat sen itse tapahtumissaan ja nettisivuillaan myymät sekä KY-Dealingin välittämät kannatustuotteet. Näitä ovat "Turkulainen humanisti" -logolla varustetut t-paidat, kangaskassit ja haalarimerkit, yhdistyksen logolla varustetut haalarimerkit sekä pinssit. Kannatustuotteiden tilausmahdollisuutta korostettiin kaksi kertaa järjestetyllä kannatustuotekampanjalla. Lisäksi kannatustuotteita alettiin markkinoida henkilökunnalle uusin henkilökuntahinnoin. Yhdistyksen omaisuus kartoitettiin vuoden aikana kaksi kertaa ja tuotteiden inventaarikäytänteitä paranneltiin.

Suuret Humanistibileet -tapahtumasta järjestö sai hyvät lipputulot, mutta emme kuitenkaan yleisesti pitäneet vapaa-ajan tapahtumia tärkeimpänä varainhankintamme muotona, koska toimintamme painopiste on edunvalvonnassa.

Maaherran makasiinin valvonnasta saadut tulot jäivät vähäisiksi. Syksyllä 2012 Humanitas osallistui TYYlikäs avaus -bileiden lipunmyyntiin. Lisäksi järjestö sai palkkion henkilökunnan pikkujouluissa avustamisesta.